REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA LEZHE
DREJTORIA E BURIMEVE NJEREZORE DHE SHERBIMEVE MBESHTETESE
SEKTORI I PERSONELIT DHE SHERBIMEVE MBESHTETESE
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URDHER
NelOS dats J6-U 2025

«PJiR NGRITJEN E GRUPIT Ti KESHILLTAREVE TE ETIKES, NI
BASHKINE LEZHE”

Né mbéshtetje t& nenit 8 pika 2 , nenit 9 pika 1.1 gérma “b”, t& ligjit nr.139/2015, “Pér
Vetéqeverisjen Vendore”, i ndryshuar, ligjit nr. 9131 daté 08.09.2003 “Pér rregullat e etikés né
administratén publike”, Vendimit t& Késhillit t¢ Ministrave nr. 737 daté 13.12.2023 “Pér
miratimin e udhérréfyesit pér reformén né administratén publike 2023 -2023, shkresés nr.2357
prot., daté 07.04.2025, protokolluar nga ana joné me nr. 4312 prot, 09.04.2025, t&
Departamentit t& Administratés Publike, me léndé “Mbi njoftimin e dokumentave t€ etikés pér
administratén publike”,

| URDHEROJ:
1. Ngritjen e grupit t&¢ Késhilltaréve t€ Etikés, prané Bashkisé Lezhg, t& pérbéré nga:

1. Znj. Albana Nikolli — Pérgjegjés Sektori, Sektori i Personelit dhe Shérbimeve
Mbéshtetése, Drejtoria e Burimeve Njerézore dhe Shérbimeve Mbéshtetése.

2. Znj. Sara Ndoci — Specialist Juriste, Sektori i Personelit dhe Shérbimeve
Mbéshtetése, Drejtoria e Burimeve Njerézore dhe Shérbimeve Mbéshtetése.

3. Znj. Lindita Prenga — Specialist i Regjistrit Qéndror té Personelit, Sektori i
Personelit dhe Shérbimeve Mbéshtetése, Drejtoria e Burimeve Njerézore dhe
Shérbimeve Mbéshtetése.

2. Grupi i keshilltaréve t& etikés &shté pérgjegjés pér késhillimin e ¢do népunési t&
administratés publike pér detyrimet q&€ burojné nga leg]lslacmm né fuqi pér standartet e

sjelljes etike.
3. Pér zbatimin e kétij urdhéri ngarkohen késhilltarét e etikés, prané Bashkisé Lezhé.

4. Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré.
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